

244/2022

Faktúra
20220052**Dodávateľ**

Techtour s.r.o.

Oščadnica 1738

02301 Oščadnica

Slovenská republika

IČO: 53338987

DIČ: 2121339176

IČ DPH: SK2121339176

Banka Slovenská sporiteľňa, a.s.

GIBASKBX

zapísaná Fv OR OS 2:ilina, oddiel s:o, č.vl: 75708

Obec Oščadnica

Nám. M. Bernáta 745

023 01 Oščadnica

Slovenská republika

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 21. 09. 2022

Číslo záznamu:

O Ú - 4292/2022

Odberateľ

Obec Oščadnica

Nám. M. Bernáta 745

023 01 Oščadnica

IČO: 00314170

DIČ: 2020421513

Dátum vystavenia: 19.09.2022

Dátum dodania: 19.09.2022

Dátum splatnosti: 26.09.2022

Variabilný symbol
20220052Dátum splatnosti
26.09.2022Suma k úhrade
1161,07 EUR

Kód	Názov	Počet	MJ	Jedn. cena bez DPH	Jedn. cena s DPH	DPH	Celkom bez DPH
	Držiak na stĺp pre kamery, 127x46x250mm	2,00	ks	31,20 EUR	37,44 EUR	20 %	62,40 EUR
	Hikvision AcuSense kamera, BMPx, Dome, WDR, DarkFighter, IK1 Q 30 DNR	2,00	ks	198,50 EUR	238,20 EUR	20 %	397,00 EUR
	Podložka pod Dome kameru	2,00	ks	19,60 EUR	23,52 EUR	20 %	39,20 EUR
	Kábel FTP, exteriérový, čierny, Cu	60,00	m	0,45 EUR	0,54 EUR	20 %	27,00 EUR
	Pomocný montážny materiál	1,00	sada	12,00 EUR	14,40 EUR	20 %	12,00 EUR
	Zdroj MW 48V, DIN	1,00	ks	54,60 EUR	65,52 EUR	20 %	54,60 EUR
	Optický pigtail SC/APC, SM, G657A	8,00	ks	1,80 EUR	2,16 EUR	20 %	14,40 EUR
	Optický adaptér SC/APC, Gold, simplex, SM	8,00	ks	0,32 EUR	0,38 EUR	20 %	2,56 EUR
	Práca - Príprava optického vedenia na zväzanie, do S.vl.	4,00	ks	24,70 EUR	29,64 EUR	20 %	98,80 EUR
	Zväzanie optického spoja, vr. spotrebného materiálu	8,00	ks	6,70 EUR	8,04 EUR	20 %	53,60 EUR
	Switch, priemyselný, 4xPOE, 2xSPF	1,00	ks	85,00 EUR	102,00 EUR	20 %	85,00 EUR
	MikroTik CRS106-1 C-5S, Switch, 5x SFP, 1x GLAN, PoE/SFP combo, L5	1,00	ks	66,30 EUR	79,56 EUR	20 %	66,30 EUR
	EXTRALINK SFP (pár) 1000Base, 20km, 131011550nm, WDM, DOM (LC)	1,00	ks	21,30 EUR	25,56 EUR	20 %	21,30 EUR
	Optický patchcord SC/APC - SC/APC 1m 3mm, simplex, SM	3,00	ks	3,40 EUR	4,08 EUR	20 %	10,20 EUR
	Optický box na stĺp, 16 port.	1,00	ks	23,20 EUR	27,84 EUR	20 %	23,20 EUR



PAY by square

Celkom bez DPH	967,56 EUR
Základ dane pre 20% DPH	967,56 EUR
20% DPH	193,51 EUR
Suma k úhrade	1161,07 EUR

a pečiatka

IPodpis

Te-]
o-
urtl o.
01
9/7

Matej Kohut

Vystavil

info@techtour.sk

Kontakt